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نموذج رقم (1): طلب إنشاء مجلة علمية

معلومات مقدم الطلب:
	الجهة العلمية: 
اسم المتقدم:
الرتبة العلمية:
الكلية:
القسم:
رقم الجوال:
البريد الإلكتروني:



معلومات المجلة العلمية:
(لا بد أن يعكس اسم المجلة المجالات العلمية التي تنشر فيها، وتجنب الأسماء التي قد تتداخل مع مسميات البرامج التوعوية والثقافية وغيرها)

	اسم المجلة العلمية المقترح باللغة العربية:
اسم المجلة العلمية المقترح باللغة الإنجليزية:
الجهة التي ستصدر عنها المجلة:
مجال تخصص المجلة:
التخصص الدقيق للمجلة:



❑أقر بالاطلاع والموافقة على الشروط والضوابط الخاصة بإنشاء مجلة علمية متخصصة في جامعة تبوك. 
توقيع مقدم الطلب: 

أولاً - أهمية تقديم المقترح:
(توضح أهمية إنشاء المجلة بالإضافة إلى جدوى إنشائها لضمان استمراريتها من خلال عمل دراسة تفصيلية وإدراج إحصاءات معينة توضح عدد المجلات المماثلة لها في المملكة العربية السعودية وأعداد المتخصصين والباحثين المفترض استفادتهم من المجلة ...)

ثانياً - الرؤية:

ثالثا - الرسالة:


رابعاً - الأهداف:

خامساً - قواعد البيانات العالمية في مجال التخصص:

سادساً - الجهات التنفيذية:

هيئة التحرير:
(يذكر إجراءات ترشيح أعضاء هيئة التحرير)


أسماء مقترحة لهيئة التحرير
	م
	اسم العضو
	الدرجة العلمية
	التخصص
	الجامعة

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

















الهيئة الاستشارية للمجلة (إن وجد):
 (يذكر إجراءات ترشيح أعضاء الهيئة الاستشارية)


أسماء مقترحة للهيئة الاستشارية


	م
	اسم العضو
	الدرجة العلمية
	التخصص
	الجامعة

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
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